9.
ptinet inde ad capitularem Religionem
et ad communem utilitatem congregationis
Si vero velles sensum tuum huius praesentibus
oracionibus imponere et negligenter age
seruicium dei et sanctam regulam putas
sic posse deo placere. in huius sensum
piam voluntatem neque protulerit her
bona intentione tua. Quia ingrati est
spiritu sancto si dimittimus quod tenemus
Scias quia quae agis in diuino serui
tio cantando laborando. vigilando
sine in obseruancia regule in ieiunio
in silencio. in oratione. hoc totum minus ma
gis proficit ad ornatum in his et sic per
peras sepulchrum domini. Dum vero aliqd
reliuuium tempus habes tunc potes in
hys meditari et delectari propter de
ductionem tempus. Ut sepulchris occu
pata cum domino Quia ergo ex diuina
illuminacione oculis interioribus vides